

补充协议一

项目名称： 北京工商大学改善办学保障条件--AB
栋实验室及配套保障设施设备购置项目(新竣工楼配套及开
办费)(基础实验台采购部分)

项目编号： 19002024020

合同编号： A1-2024-044

采购编号： CFTC-BJ01-2406073

甲 方： 北京工商大学

乙 方： 北京一林嘉业实验室设备有限公司



补充协议一

甲方：北京工商大学

乙方：北京一林嘉业实验室设备有限公司

甲乙双方于 2024 年 10 月 28 日签订了采购合同（合同编号：A1-2024-044）（以下简称“原合同”），鉴于：实验室使用需求调整，致使合同部分产品不具备安装条件。经双方友好协商，在该合同的基础上，达成补充协议如下：

第一条

1. 对原合同

二、合同标的物（附件 1）清单根据实际需求变更为（详见补充协议附件 1）。

2. 对原合同

三、合同金额

本合同金额总价款为人民币（大写）贰仟伍佰叁拾万元整，小写：¥ 25300000.00 元（合同金额中已包含税费、运输费、保险费、验收成本费等，甲方除此之外不再支付任何费用）

该条款变更为：

本合同金额总价款为人民币（大写）贰仟肆佰陆拾贰万柒仟玖佰伍拾元整，小写：¥ 24627950.00 元（合同金额中已包含税费、运输费、保险费、验收成本费等，甲方除此之外不再支付任何费用）。

四、付款条件和支付方式

1. 本合同签订生效后，乙方向甲方交纳合同金额 2% 的履约保证金（¥ 伍拾万陆仟元整）后，甲方向乙方支付合同金额 40 % 的预付款，即人民币（大写）壹仟零壹拾贰万元整（乙方应向甲方先行提交与支付金额等额的发票）。

2. 合同进度超过 70% 后，甲方向乙方支付人民币（大写）捌佰零伍万肆仟元整（乙方应向甲方先行提交与支付金额等额的发票）。乙方按期、按质、按约定交付标的物且安装调试完毕，甲方验收合格后，甲方向乙方付清合同金额剩余的尾款，即人民币（大写）柒佰壹拾贰万陆仟元整（乙方应向甲方先行提交与支付金额等额的发票），并无息退还



乙方交纳的履约保证金，如乙方违约，则甲方有权不予退还乙方交纳的履约保证金，且不视为甲方违约。

上述条款变更为：

1、本合同签订生效后，乙方向甲方交纳履约保证金¥伍拾万陆仟元整后，甲方向乙方支付首付款人民币(大写) 壹仟零壹拾贰万元整 (乙方应向甲方先行提交与支付金额等额的发票)。

2、合同进度超过 70%后，甲方向乙方支付人民币(大写) **【捌佰零伍万肆仟元整】** (乙方应向甲方先行提交与支付金额等额的发票)。乙方按期、按质、按约定交付标的物且安装调试完毕，甲方验收合格后，甲方向乙方付清合同金额剩余的尾款，即人民币(大写) **【陆佰肆拾伍万叁仟玖佰伍拾元整】** (乙方应向甲方先行提交与支付金额等额的发票)，并无息退还乙方交纳的履约保证金，如乙方违约，则甲方有权不予退还乙方交纳的履约保证金，且不视为甲方违约。

第二条 本补充协议作为原合同的附件，变更部分以本协议为准；合同中未变更部分，仍按原约定执行。

第三条 本补充协议一式七份，经双方法定代表人或委托代理人(须持授权委托书)签字并加盖公章或合同专用章之日起生效。甲方执六份，乙方执一份，具有同等法律效力。

甲 方：

名 称：(印章)

全权代表：

2025 年

9 月

14 日

乙 方：

名 称：(印章)

全权代表：

2025 年

9 月

4 日

最终用户：和

建设局 合同



扫描全能王 创建

附件 1:

(1) 原合同

序号	分项名称	规格型号	品牌	产地	制造商	制造商统一社会信用代码	制造商企业类型 (大型企业、中型企业、小微企业)	交货期	质保期	单价 (元)	数量	合价 (元)
九	水盆 (中)											
1	水盆 (中)	550×450×350 ; 包含配套三 口龙头	润旺达	河北 武强	河北润旺 达洁具制 造有限公 司	91131123 73024227 1G	小型企业	合同签订后接 采购人通知 200 天内完 供货、安装及 调试并验收合格。	验收后 3 年 格内。	950.00	293 套	278350.00
2	水盆 (中)	550×450×350 ; 包含配套三 口龙头	润旺达	河北 武强	河北润旺 达洁具制 造有限公 司	91131123 73024227 1G	小型企业	合同签订后接 采购人通知 200 天内完 供货、安装及 调试并验收合格。	验收后 3 年 格内。	950.00	132 套	125400.00
十	滴水架											
1	滴水架	550×400	润旺达	河北 武强	河北润旺 达洁具制 造有限公 司	91131123 73024227 1G	小型企业	合同签订后接 采购人通知 200 天内完 供货、安装及 调试并验收合格。	验收后 3 年 格内。	480.00	293 套	140640.00



2	滴水架	550×400	润旺达	河北武强	河北润旺达洁具制造有限公司	91131123730242271G	小型企业	合同签订后采购人通知成供货、安装及调试并验收合格。	验收合格后3年	480.00	128套	61440.00
十一	洗眼器											
1	洗眼器	单口台式	润旺达	河北武强	河北润旺达洁具制造有限公司	91131123730242271G	小型企业	合同签订后采购人通知成供货、安装及调试并验收合格。	验收合格后3年	620.00	293套	181660.00
2	洗眼器	单口台式	润旺达	河北武强	河北润旺达洁具制造有限公司	91131123730242271G	小型企业	合同签订后采购人通知成供货、安装及调试并验收合格。	验收合格后3年	620.00	127套	78740.00
十一	品评感官台											
1	品评感官台	900×700×2150	林嘉业	江西新余	北京一林嘉业实验室设备有限公司	911101086605320966	小型企业	合同签订后采购人通知成供货、安装及调试并验收合格。	验收合格后3年	6200.00	130台	806000.00
合计												1672230.00



(2) 变更后合同:

序号	分项名称	规格型号	品牌	产地	制造商	制造商统一社会信用代码	制造商企业类型 (大型企业、中型企业、小微企业)	交货期	质保期	单价 (元)	数量	合价 (元)
九	水盆 (中)											
1	水盆 (中)	550×450×350 ; 包含配套三 口龙头	润旺达	河北 武强	河北润旺 达洁具制 造有限公 司	91131123 73024227 1G	小型企业	合同签订后接采 购人通知 200 天 内完成供货、安 装及调试并验收 合格。	收 验 合 后 3 年 内。	950.00	293 套	278350.00
2	水盆 (中)	550×450×350 ; 包含配套三 口龙头	润旺达	河北 武强	河北润旺 达洁具制 造有限公 司	91131123 73024227 1G	小型企业	合同签订后接采 购人通知 200 天 内完成供货、安 装及调试并验收 合格。	收 验 合 后 3 年 内。	950.00	77 套	73150.00
十	滴水架											
1	滴水架	550×400	润旺达	河北 武强	河北润旺 达洁具制 造有限公 司	91131123 73024227 1G	小型企业	合同签订后接采 购人通知 200 天 内完成供货、安 装及调试并验收 合格。	收 验 合 后 3 年 内。	480.00	293 套	140640.00
					河北润旺 达洁具制	91131123		合同签订后接采 购人通知 200 天	收 验			



2	滴水架	550×400	润旺达	河北武强	造有限公司	73024227 1G	小型企业	内完成供货、安装及调试并验收合格。	验收合格	480.00	38套	18240.00
十一	洗眼器											
1	洗眼器	单口台式	润旺达	河北武强	河北润旺达洁具制造有限公司	91131123 73024227 1G	小型企业	合同签订后接采购人通知200天内完成供货、安装及调试并验收合格。	验收合格	620.00	293套	181660.00
2	洗眼器	单口台式	润旺达	河北武强	河北润旺达洁具制造有限公司	91131123 73024227 1G	小型企业	合同签订后接采购人通知200天内完成供货、安装及调试并验收合格。	验收合格	620.00	47套	29140.00
十一	品评感官台											
1	品评感官台	900×700×2150	一林嘉业	江西新余	北京一林嘉业实验室设备有限公司	91110108 66053209 66	小型企业	合同签订后接采购人通知200天内完成供货、安装及调试并验收合格。	验收合格	6200.00	45台	279000.00
合计												1000180.00



11月21日

补充协议二

项目名称：北京工商大学改善办学保障条件--AB
栋实验室及配套保障设施设备购置项目(新竣工楼配套及开
办费)(基础实验台采购部分)

项目编号：19002024020

合同编号：A1-2024-044

采购编号：CFTC-BJ01-2406073

甲 方：北京工商大学

乙 方：北京一林嘉业实验室设备有限公司



补充协议二

甲方：北京工商大学

乙方：北京一林嘉业实验室设备有限公司

甲乙双方于 2024 年 10 月 28 日签订了采购合同（合同编号：A1-2024-044）（以下简称“原合同”），鉴于：实验室使用需求调整，致使合同部分产品不具备安装条件。经双方友好协商，在该合同的基础上，达成补充协议如下：

第一条

1. 对原合同

二、合同标的物（附件1）清单根据实际需求变更为（详见补充协议附件1）。

2. 对原合同减项补充协议（补充协议一）：

三、合同金额

本合同金额总价款为人民币（大写）贰仟肆佰陆拾贰万柒仟玖佰伍拾元整，小写：¥ 24627950.00 元（合同金额中已包含税费、运输费、保险费、验收成本费等，甲方除此之外不再支付任何费用）。

该条款变更为：

本合同金额总价款为人民币（大写）贰仟陆佰伍拾玖万叁仟柒佰元整，小写：¥ 26593700.00 元（合同金额中已包含税费、运输费、保险费、验收成本费等，甲方除此之外不再支付任何费用）。

四、付款条件和支付方式

2. 合同进度超过 70% 后，甲方向乙方支付人民币（大写）【捌佰零伍万肆仟元整】（乙方应向甲方先行提交与支付金额等额的发票）。乙方按期、按质、按约定交付标的物且安装调试完毕，甲方验收合格后，甲方向乙方付清合同金额剩余的尾款，即人民币（大写）【陆佰肆拾伍万叁仟玖佰伍拾元整】（乙方应向甲方先行提交与支付金额等额的发票），并无息退还乙方交纳的履约保证金，如乙方违约，则甲方有权不予退还乙方交纳的履约保证金，且不视为甲方违约。

该条款变更为：



2、合同进度超过 70%后，甲方向乙方支付人民币(大写)【捌佰零伍万肆仟元整】(乙方应向甲方先行提交与支付金额等额的发票)。乙方按期、按质、按约定交付标的物且安装调试完毕，甲方验收合格后，甲方向乙方付清合同金额剩余的尾款，即人民币(大写)【捌佰肆拾壹万玖仟柒佰元整】(乙方应向甲方先行提交与支付金额等额的发票)，并无息退还乙方交纳的履约保证金，如乙方违约，则甲方有权不予退还乙方交纳的履约保证金，且不视为甲方违约。

第二条 本补充协议作为原合同的附件，变更部分以本协议为准；合同中未变更部分，仍按原约定执行。原协议、补充协议一、补充协议二存在冲突的情况下，以补充协议二为准。

第三条 本补充协议一式七份，经双方法定代表人或委托代理人(须持授权委托书)签字并加盖公章或合同专用章之日起生效。甲方执六份，乙方执一份，具有同等法律效力。

甲 方：

名 称：(印章)

全权代表：(签字)

2025 年 9 月 4 日

最终用户：航

乙 方：

名 称：(印章)

全权代表：(签字)

2025 年 9 月 4 日

林嘉业

李二



附件 1:

(1) 原合同

序号	分项名称	规格型号	品牌	产地	制造商	制造商统一社会信用代码	制造商企业类型 (大型企业、中小企业、小微企业)	交货期	质保期	单价 (元)	数量	合价 (元)
二		边台										
1	边台	W×750×850	一林嘉业	江西新余	北京一林嘉业实验室设备有限公司	911101086605320966	小型企业	合同签订后接采购人通验收合格。内。 知200天内完成供货、安	格后3年	2955.00	993.4延米	2935497.00
2	边台	W×750×850	一林嘉业	江西新余	北京一林嘉业实验室设备有限公司	911101086605320966	小型企业	合同签订后接采购人通验收合格。内。 知200天内完成供货、安	格后3年	2955.00	543.2延米	1605156.00
八		边台吊柜										
1	边台吊柜	W×300×600	一林嘉业	江西新余	北京一林嘉业实验室设备有限公司	911101086605320966	小型企业	合同签订后接采购人通验收合格。内。 知200天内完成供货、安	格后3年			
2	边台吊柜	W×300×600	一林嘉业	江西新余	北京一林嘉业实验室设备有限公司	911101086605320966	小型企业	合同签订后接采购人通验收合格。内。 知200天内完成供货、安	格后3年	950.00	538延米	511100.00
五		货架										
1	货架	1200×500×1800	一林嘉业	江西新余	北京一林嘉业实验室设备有限公司	911101086605320966	小型企业	合同签订后接采购人通验收合格。内。 知200天内完成供货、安	格后3年	2200.00	88个	193600.00
2	货架	1200×500×1800	一林嘉业	江西新余	北京一林嘉业实验室设备有限公司	911101086605320966	小型企业	合同签订后接采购人通验收合格。内。 知200天内完成供货、安	格后3年	2200.00	52个	114400.00
十二		万向排气罩 (PP)										
1	万向排气罩 (PP)	360 度旋转	润旺达	河北武强	河北润旺达洁具制造有限公司	91131123730242271G	小型企业	合同签订后接采购人通验收合格。内。 知200天内完成供货、安	格后3年	2180.00	300个	654000.00
合计												6013753.00



(2) 变更后合同:

序号	分项名称	规格型号	品牌	产地	制造商	制造商统一社会信用代码	制造商企业类型 (大型企业、中小企业、小微企业)	交货期	质保期	单价 (元)	数量	合价 (元)
二	边台											
1	边台	W×750×850	一林嘉业	江西新余	北京一林嘉业实验室设备有限公司	911101086605320966	小型企业	合同签订后接采购人通验收合格。安格后3年内。	验收合格	2955.00	993.4延米	2935197.00
2	边台	W×750×850	一林嘉业	江西新余	北京一林嘉业实验室设备有限公司	911101086605320966	小型企业	合同签订后接采购人通验收合格。安格后3年内。	验收合格	2955.00	813.2延米	2403006.00
八	边台吊柜											
1	边台吊柜	W×300×600	一林嘉业	江西新余	北京一林嘉业实验室设备有限公司	911101086605320966	小型企业	合同签订后接采购人通验收合格。安格后3年内。	验收合格			
2	边台吊柜	W×300×600	一林嘉业	江西新余	北京一林嘉业实验室设备有限公司	911101086605320966	小型企业	合同签订后接采购人通验收合格。安格后3年内。	验收合格	950.00	1008延米	957600.00
五	货架											
1	货架	1200×500×1800	一林嘉业	江西新余	北京一林嘉业实验室设备有限公司	911101086605320966	小型企业	合同签订后接采购人通验收合格。安格后3年内。	验收合格	2200.00	88个	193600.00
2	货架	1200×500×1800	一林嘉业	江西新余	北京一林嘉业实验室设备有限公司	911101086605320966	小型企业	合同签订后接采购人通验收合格。安格后3年内。	验收合格	2200.00	152个	334400.00
十二	万向排气罩 (PP)											
1	万向排气罩 (PP)	360 度旋转	润旺达	河北武强	河北润旺达洁具制造有限公司	91131123730242271G	小型企业	合同签订后接采购人通验收合格。安格后3年内。	验收合格	2180.00	530个	1155100.00
合计												1975600.00

